
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

ВОЛНОВАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 февраля 2024 г.
г. Волноваха

О созыве двадцатого внеочередного заседания 
Волновахского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики
первого созыва

Руководствуясь статьей 6 Регламента Волновахского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики, утверждённого решением Волновахского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 10 
ноября 2023 года № 24:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать внеочередное заседание Волновахского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики первого созыва на 27 февраля 2024 года в 15:00 по 
адресу: 285700, Российская Федерация, Донецкая Народная Республика, 
Волновахский муниципальный округ г. Волноваха, ул. Героя России Владимира 
Жоги, д. 1.

2. Внести на рассмотрение Волновахского совета Донецкой Народной 
Республики первого созыва следующие вопросы:
1. О признании утратившим силу решения Волновахского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики «Об образовании организационного комитета для 
осуществления организации и проведения публичных слушаний на территории 
муниципального образования Волновахского муниципального округа Донецкой 
Народной Республики».
2. Об образовании организационного комитета для осуществления организации и 
проведения публичных слушаний на территории муниципального образования 
Волновахского муниципального округа Донецкой Народной Республики.
3. Об одобрении проекта решения Волновахского муниципального совета «О 
внесении изменений в Устав муниципального образования Волновахский 
муниципальный округ Донецкой Народной Республик» и назначении публичных 



слушаний.
4. О внесении изменений в решение Волновахского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики «О бюджете Волновахского муниципального 
округа на 2024 год».

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на сайте администрации 
Волновахского района.

Председатель Волновахского 
муниципального совета 
Донецкой Народной 
первого созыва Т.П. Арсоев


